
Program konference HUMANITAS 2023 
Vysoká škola polytechnická Jihlava, Tolstého 16, Jihlava 

 

8:00 – 8:30 Prezence, prostor před historickou aulou 

 

Hlavní sekce, historická aula 

8:30 – 8:45 Slavnostní zahájení konference, prof. MUDr. Václav Báča, Ph.D., zástupce 

rektora, prorektor pro vnitřní, vnější a mezinárodní vztahy, VŠPJ 

8:45 – 9:00 Koordinace DUPV z pohledu zdravotní péče, Monika Struhařová Žofčáková, 

Estrella Health, a.s., Hradec Králové 

9:00 – 9:15 Koordinace DUPV z pohledu sociální péče a propuštění pacienta do domácí 

péče, Ing. et Mgr. Milada Ciprys Krejčí, Chronicare Mund, s.r.o., Brno-Řečkovice 

9:15 – 9:30 Představení programu SEE Learning, který nabízí v této nesnadné době 

možnost navázat lepší komunikaci, Ing. et Mgr. Milada Ciprys Krejčí, Chronicare Mund, 

s.r.o., Brno-Řečkovice 

9:30 - 10:15 Problematika násilí v blízkých vztazích u mladistvých a osob do 25 let a jeho 

prevence, Mgr. Jana Volná, VŠPJ 

 

10:15 – 10:45 Přestávka na kávu  

 

10:45 - 11: 30 Jak jsme dehonestovali sociální práci? PhDr. Petr Fabián, PhD., VŠPJ, 

11:30 - 12:15, Inspirace z Norska: návrat do práce nemoci navzdory,  

MUDr. Magda Dosbabová, Mgr. Petr Salamon, VŠPJ 

 

12:15 - 13:00 přestávka na oběd 

 

13:00 – 13:45 Jak je důležitá spolupráce aneb podpora klienta na jeho cestě zotavení, 

Mgr. Michaela Urbánková, Fokus Vysočina, 

13:45 - 14:30 Mindfulness, Bc. Milan Petříček, absolvent VŠPJ 

14:30 – 14:50 Implementace projektu "Nové přístupy, metody a technologie v oblasti 

diagnostiky a korekce sluchových vad u seniorů v pobytových zařízeních sociálních 

služeb," Mgr. Jana Gabrielová, PhD., VŠPJ  

 

14:50 - 15:15 Přestávka na kávu 

 

15:15 - 15:35 Silo Jihlava: Jak vzniká komunitní centrum v Jihlavě? Kateřina Vondráková, 

Hanka Zoor Svačinková, Silo, komunitní centrum Jihlava 

15:35 – 15:55 Poskytování sexuální asistence očima sexuálních asistentek, Bc. Anna Polová, 

absolventka VŠPJ 

15:55 - 16:15 Dětská paliativní péče vás posune nejen profesně, ale i lidsky k tomu, být 

lepším profesionálem, Jiří Kocourek, Nadace rodiny Vlčkových 

16:15 – 16:30 Závěrečná diskuse 

  

Posterová sekce, prostor před historickou aulou 

Yes to Life, In Spite of Everything – Viktor E. Frankl and The Mental Health Service in 

the Terezin Ghetto, Bc. Olga Klepáčková, VŠPJ 

  

 

 


